
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 429 

МАДОУ -  детский сад № 429 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

19.10.2023                                                                                                      № 76-ОД 

О проведении оценки коррупционных рисков в МАДОУ – детский сад № 429 

В соответствии с пунктом 2 статьи 1 и статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 

№ 273-ФЗ в целях разработки организации эффективных антикоррупционных мер в 

МАДОУ – детский сад № 429 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Организовать и провести оценку коррупционных рисков МАДОУ – детский сад № 

429 с 19.10.2023 по 31.10.2023. 

2. Специалисту в сфере предупреждения коррупции Пономаревой Е.С 

 по итогам оценки представить карту коррупционных рисков, перечень должностей, 

функции которых связаны с коррупционными рисками, и план мероприятий по 

минимизации рисков в МАДОУ – детский сад № 429 

 использовать результаты оценки при реализации и корректировки 

антикоррупционной политики МАДОУ – детский сад № 429 

3. Ознакомить с настоящим приказом работников, поименованных в нем, под подпись 

в срок до 19.10.2023. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Заведующий МАДОУ – детский сад № 429                                                О.П. Литвяк 

С приказом ознакомлены: 


